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MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

18:05

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

04/05/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES

Responsable Oficiais MONICA FLORES

DATA 04/05/2013

0,75 Ciclismo 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

120

MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM1 0:10:51 0:31:33 1:01:46JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:19:238 3 1 38.04T. MURALLA LUGO   1

ABM2 0:10:30 0:31:19 1:02:14PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:20:263 1 3 38.32T. MURALLA LUGO 0:00:29 2

ABM113 0:11:00 0:31:30 1:02:39ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:20:099 2 2 38.1NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:00:53 3

V1M8 0:10:49 0:32:47 1:04:50ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:21:156 7 9 36.62A. D. FOGAR 0:03:05 4

ABM114 0:11:29 0:32:18 1:05:16RICARDO REY MARTINEZ 0:21:3012 5 11 37.16NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:03:30 5

ABM9 0:10:17 0:33:25 1:05:25ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:21:441 8 16 35.92A. D. FOGAR 0:03:39 6

ABM45 0:11:30 0:32:02 1:05:33CESAR MONTES SANCHEZ 0:22:0213 4 21 37.47CLUB TRIATLON CORUÑA 0:03:47 7

ABM117 0:11:42 0:33:28 1:06:19ENRIQUE PEÑA SALAZAR 0:21:1017 9 7 35.87T. MURALLA LUGO 0:04:33 8

ABM129 0:11:55 0:33:36 1:06:32PABLO BARRIO VILAR 0:21:0222 10 5 35.72TRIATLON FERROL 0:04:47 9

ABM34 0:11:33 0:33:58 1:06:59JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:21:2916 11 10 35.34CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:05:13 10

V1M137 0:10:51 0:34:41 1:07:40MAURICIO MARTIN NUNES 0:22:097 16 23 34.6WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:54 11

ABM130 0:12:53 0:34:24 1:08:15JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 0:20:5941 13 4 34.89TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:30 12

ABM42 0:11:30 0:33:59 1:08:17JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:22:4814 12 29 35.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:31 13

ABM27 0:12:33 0:34:34 1:08:21FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:21:1529 15 8 34.73A. D. FOGAR 0:06:35 14

ABM94 0:12:14 0:34:49 1:09:02DAVID SENRA EIROA 0:22:0024 19 20 34.47NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:07:17 15

ABM52 0:11:44 0:35:36 1:09:18AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:21:5919 31 19 33.71CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:32 16

ABM39 0:11:23 0:35:52 1:09:22FADY HOUT VARELA 0:22:0711 33 22 33.46CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:36 17

V1M5 0:10:30 0:35:12 1:09:32ANTONIO RIVAS FEAL 0:23:522 22 43 34.1A. D. FOGAR 0:07:47 18

ABM48 0:12:37 0:34:44 1:09:50ADRIAN CARNEIRO LORENZO 0:22:2931 18 27 34.56CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:04 19

ABM124 0:13:00 0:35:24 1:09:56DAVID ARIAS DIAZ 0:21:3343 25 12 33.91TRIATLON FERROL 0:08:11 20

V1M127 0:12:44 0:35:35 1:10:12JOSE FERRACES REGUEIRO 0:21:5432 30 18 33.74TRIATLON FERROL 0:08:26 21

V1M14 0:11:50 0:35:24 1:10:21MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:23:0721 26 32 33.9A. D. FOGAR 0:08:35 22

V1M128 0:12:03 0:36:07 1:10:27PABLO M. CARRO SUAREZ 0:22:1823 38 25 33.24TRIATLON FERROL 0:08:41 23

V1M41 0:12:25 0:34:56 1:10:32JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:23:1328 21 34 34.37CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:47 24

ABM132 0:12:50 0:34:43 1:10:55RUBEN DARIO PINTOS RODRIGUE 0:23:2237 17 36 34.57TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:09 25

V1M122 0:14:12 0:35:15 1:11:06ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:21:4065 23 14 34.05TRIATLON FERROL 0:09:21 26

ABM36 0:13:12 0:35:37 1:11:14ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIE 0:22:2650 32 26 33.71CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:09:28 27

ABM43 0:14:45 0:35:27 1:11:18JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:21:0775 27 6 33.86CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:33 28

V1M92 0:13:22 0:36:26 1:11:25DAVID BRUN PINTOR 0:21:3951 42 13 32.95LICENCIA DE 1 DIA 0:09:40 29

ABM131 0:14:33 0:35:34 1:11:49FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPI 0:21:4273 29 15 33.74TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:03 30

ABM73 0:13:30 0:35:22 1:12:03DAVID LANDEIRA CASTRO 0:23:1253 24 33 33.94LICENCIA DE 1 DIA 0:10:18 31

V1M98 0:13:10 0:35:29 1:12:08OSCAR SILGUERO GARCIA 0:23:2949 28 38 33.82NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:10:22 32

ABM3 0:12:18 0:36:05 1:12:32FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:24:1025 37 48 33.26A. D. FOGAR 0:10:47 33
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M10 0:12:48 0:36:05 1:12:59NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:24:0734 36 47 33.27A. D. FOGAR 0:11:13 34

ABM37 0:11:42 0:37:19 1:13:04ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:24:0318 47 46 32.16CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:11:18 35

V1M18 0:13:02 0:35:53 1:13:06PEDRO LISTA SUÁREZ 0:24:1246 34 49 33.45A. D. FOGAR 0:11:20 36

ABM16 0:12:48 0:35:54 1:13:17JESUS SALETA CASTRO 0:24:3635 35 56 33.44A. D. FOGAR 0:11:31 37

ABM136 0:13:48 0:37:31 1:13:32JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:22:1555 51 24 31.99WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:11:47 38

V1M118 0:14:09 0:36:13 1:13:36DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:23:1662 40 35 33.14TRI OURENSE 0:11:51 39

V1M26 0:12:19 0:36:34 1:13:45JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:24:5426 43 58 32.83A. D. FOGAR 0:12:00 40

ABM13 0:14:55 0:36:09 1:14:05LUIS GARCIA LOPEZ 0:23:0280 39 31 33.2A. D. FOGAR 0:12:20 41

V1M21 0:13:03 0:37:27 1:14:16HENRIQUE VILA DIAZ 0:23:4747 50 42 32.06A. D. FOGAR 0:12:31 42

JNM139 0:10:42 0:38:27 1:14:53ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:25:445 64 73 31.21WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:13:08 43

V1M29 0:13:06 0:37:52 1:15:17LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:24:1948 56 50 31.69ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:13:31 44

ABM33 0:12:21 0:34:50 1:15:26DIEGO LOPEZ SENIN 0:28:1527 20 102 34.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:13:41 45

ABM44 0:13:44 0:39:12 1:15:40ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:22:4554 67 28 30.61CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:54 46

ABM58 0:15:19 0:36:58 1:15:47MANUEL ANTONIO GARRIDO CON 0:23:3192 45 39 32.47LICENCIA DE 1 DIA 0:14:01 47

ABM50 0:11:45 0:38:25 1:15:51JUAN ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR 0:25:4220 63 72 31.24CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:05 48

V1M104 0:15:15 0:37:48 1:15:55FERNANDO SILVARREY REDONDO 0:22:5388 55 30 31.75NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:14:09 49

ABM59 0:16:46 0:37:25 1:16:01ADRIÁN SUÁREZ HERRERO 0:21:52109 49 17 32.08LICENCIA DE 1 DIA 0:14:16 50

V1M20 0:12:51 0:38:49 1:16:02RAUL LISTA SUAREZ 0:24:2339 65 52 30.92A. D. FOGAR 0:14:17 51

V1M22 0:14:01 0:38:03 1:16:04MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA 0:24:0258 59 45 31.55A. D. FOGAR 0:14:18 52

ABM12 0:14:25 0:38:09 1:16:16FRANCISCO RÍOS PÉREZ 0:23:4370 60 41 31.46A. D. FOGAR 0:14:30 53

V1M115 0:14:52 0:37:12 1:16:27JUAN PATIÑO VARELA 0:24:2478 46 53 32.27NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:14:41 54

V1M107 0:12:49 0:40:00 1:16:44ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ 0:23:5636 72 44 30.01NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:14:59 55

ABM15 0:14:57 0:38:25 1:16:52NICOLAS PICHEL CASTRO 0:23:3181 62 40 31.25A. D. FOGAR 0:15:06 56

V1M76 0:14:11 0:37:58 1:16:56ROBERTO CARLOS RAMILO CARB 0:24:4864 57 57 31.61LICENCIA DE 1 DIA 0:15:11 57

ABM75 0:14:14 0:38:24 1:16:57ALBERTO POUSADA DUARTE 0:24:2067 61 51 31.26CD. FOGAR 0:15:11 58

V1M123 0:12:52 0:38:00 1:17:03FERNANDO CABANAS PORTO 0:26:1240 58 80 31.59TRIATLON FERROL 0:15:18 59

V1M30 0:14:20 0:37:42 1:17:22JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:25:2268 53 66 31.84ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:15:37 60

ABM74 0:15:23 0:36:20 1:17:38XURXO GÓMEZ VÁZQUEZ 0:25:5794 41 77 33.03LICENCIA DE 1 DIA 0:15:53 61

ABM35 0:15:02 0:37:46 1:17:52PEDRO SALGUEIRO RILO 0:25:0584 54 60 31.78CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:16:07 62

ABM67 0:10:42 0:41:38 1:17:57DAVID VIDAL LAGARES 0:25:384 89 70 28.83LICENCIA DE 1 DIA 0:16:11 63

ABM65 0:12:34 0:40:15 1:17:58JAVIER  GONZALEZ PITA 0:25:0930 74 61 29.82LICENCIA DE 1 DIA 0:16:12 64

ABM28 0:14:47 0:37:20 1:18:37DANIEL RODRIGUEZ TAIBO 0:26:3076 48 83 32.15ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:16:51 65

ABM25 0:14:32 0:39:46 1:18:47JOSE ENRIQUE SUAREZ SUAREZ 0:24:3072 71 54 30.18A. D. FOGAR 0:17:02 66

ABM7 0:13:25 0:37:33 1:19:31DAVID RAMOS TABOADA 0:28:3552 52 104 31.97A. D. FOGAR 0:17:46 67

ABM6 0:14:54 0:40:23 1:20:09LUIS BALDÓ MACÍA 0:24:5479 75 59 29.73A. D. FOGAR 0:18:24 68

ABM80 0:14:07 0:41:16 1:20:32ALEXANDRE PEDREIRA PENA 0:25:1060 81 63 29.09LICENCIA DE 1 DIA 0:18:47 69

ABM66 0:15:25 0:39:43 1:21:12JUAN DÍAZ PARDO 0:26:0496 70 78 30.22LICENCIA DE 1 DIA 0:19:26 70

V1M93 0:13:54 0:41:47 1:21:15ANDRES PRIETO LOPEZ 0:25:3557 90 69 28.73LICENCIA DE 1 DIA 0:19:29 71

V1M53 0:14:06 0:40:28 1:21:38PABLO ALONSO VALLÍN 0:27:0559 76 92 29.66INDEPENDIENTE 0:19:53 72

ABM83 0:14:41 0:42:26 1:21:40RICARDO REY RODRIGUEZ 0:24:3474 93 55 28.28LICENCIA DE 1 DIA 0:19:54 73

V1M101 0:15:00 0:40:03 1:21:45ENRIQUE GRIÑAN TORRADO 0:26:4382 73 90 29.97NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:20:00 74

ABM97 0:16:04 0:40:36 1:22:12PABLO RAMIL FREÁN 0:25:33102 77 68 29.57NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:20:26 75

V1M40 0:14:09 0:41:34 1:22:14ARTURO LOPEZ LAGO 0:26:3263 87 86 28.87CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:28 76

V1M79 0:13:01 0:42:50 1:22:20EDER FERNANDEZ PEREZ 0:26:3145 95 85 28.03LICENCIA DE 1 DIA 0:20:34 77

ABM70 0:13:49 0:42:51 1:22:33DAVID LOPEZ BARBERO 0:25:5456 96 76 28.01LICENCIA DE 1 DIA 0:20:47 78

ABM54 0:14:52 0:39:29 1:22:33PEPE JURADO ALBARRACIN 0:28:1377 68 100 30.4LICENCIA DE 1 DIA 0:20:48 79

V1M96 0:12:47 0:41:35 1:22:34DAVID ESCUDERO DANS 0:28:1433 88 101 28.87NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:20:49 80

ABM110 0:13:00 0:40:40 1:22:37SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:28:5844 79 107 29.51NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:20:52 81

ABM71 0:17:10 0:42:11 1:22:48CARLOS SANTOS MARTINEZ 0:23:28113 92 37 28.46LICENCIA DE 1 DIA 0:21:02 82

ABM82 0:14:08 0:41:20 1:23:05JAVIER FERRERAS 0:27:3761 82 95 29.04LICENCIA DE 1 DIA 0:21:19 83

ABM105 0:15:17 0:41:31 1:23:06MARCOS PERISCAL REY 0:26:1991 86 81 28.91NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:21:21 84

ABM95 0:14:22 0:42:42 1:23:15ROBERTO COBAS 0:26:1269 94 79 28.11NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:21:29 85

ABM23 1:23:18PABLO CASTELO BAZ 17:25:000 0 0 0A. D. FOGAR 0:21:33 86

V1M111 0:16:41 0:38:58 1:23:22JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA 0:27:44108 66 97 30.8NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:21:36 87

V1M38 0:15:04 0:41:30 1:23:35JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:27:0286 85 91 28.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:50 88

ABM51 0:15:41 0:42:52 1:23:41JOSÉ ANTONIO SUÁREZ SÁNCHEZ 0:25:0998 97 62 28CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:56 89
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM77 0:18:30 0:39:42 1:23:50DANIEL CADENAS TORRÓN 0:25:40118 69 71 30.23INDEPENDIENTE 0:22:05 90

V1M126 0:15:56 0:40:40 1:24:03ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:27:28100 78 93 29.52TRIATLON FERROL 0:22:17 91

ABM87 0:16:09 0:42:04 1:24:43DANIEL FRAGA VÁZQUEZ 0:26:30103 91 84 28.53LICENCIA DE 1 DIA 0:22:57 92

ABM69 0:16:53 0:41:27 1:24:56JUAN DIAZ SANJURJO 0:26:37110 84 88 28.96LICENCIA DE 1 DIA 0:23:11 93

ABM47 0:14:30 0:43:58 1:24:59IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:26:3271 103 87 27.3CLUB TRIATLON CORUÑA 0:23:14 94

V1M63 0:15:37 0:44:35 1:25:24CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:25:1397 105 64 26.92LICENCIA DE 1 DIA 0:23:38 95

ABM135 0:16:34 0:43:33 1:25:37PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:25:30106 100 67 27.56WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:23:51 96

SUB23M85 0:16:38 0:41:25 1:25:39ENRIQUE ROEL FRAGA 0:27:38107 83 96 28.98LICENCIA DE 1 DIA 0:23:54 97

ABM55 0:15:16 0:42:57 1:25:57SERGIO ROCA GALAN 0:27:4590 98 98 27.95LICENCIA DE 1 DIA 0:24:12 98

V1M49 0:15:22 0:44:40 1:26:22FEDERICO PORTO ARIAS 0:26:2193 106 82 26.87CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:36 99

ABM56 0:15:16 0:43:48 1:26:35MARCOS SUCASAS MEJUTO 0:27:3389 102 94 27.41LICENCIA DE 1 DIA 0:24:49 100

ABM68 0:16:19 0:44:02 1:27:02CARLOS BECERRA DO EJO 0:26:42105 104 89 27.26LICENCIA DE 1 DIA 0:25:16 101

V1M120 0:15:02 0:46:11 1:27:03MIGUEL ANGEL HERVA LÓPEZ 0:25:5183 112 74 25.99TRIATLON FERROL 0:25:17 102

V1M134 0:12:51 0:45:54 1:27:03ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:28:2038 111 103 26.15TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:25:18 103

ABM72 0:20:52 0:40:51 1:27:33DAVID GARRIDO CONCHADO 0:25:51121 80 75 29.39LICENCIA DE 1 DIA 0:25:48 104

V2M116 0:15:02 0:43:45 1:27:36ANTONIO PARDO LOPEZ 0:28:4985 101 105 27.43NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:25:50 105

V1M57 0:16:58 0:46:22 1:28:40ÁLVARO BARROS ARAÚJO 0:25:21112 113 65 25.89LICENCIA DE 1 DIA 0:26:54 106

V1M61 1:29:00JESUS ROBRES ZARDOYA 17:30:420 0 0 0LICENCIA DE 1 DIA 0:27:15 107

V1M112 0:15:09 0:45:25 1:29:25FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:28:5287 109 106 26.43NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:27:40 108

ABM119 0:17:29 0:43:02 1:29:29JAVIER SANCHEZ LOPEZ 0:28:59115 99 108 27.89TRIATLON ATLETI 0:27:44 109

V2M133 0:15:51 0:44:44 1:30:12ANTONIO DE JUAN BARQUÍN 0:29:3999 107 110 26.83TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:28:26 110

ABM100 0:17:13 0:44:57 1:30:17JOSE LUIS GONZALEZ TEMPRANO 0:28:08114 108 99 26.7NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:28:32 111

V1M84 0:15:59 0:45:35 1:31:52RAMON SEOANE FREIJIDO 0:30:19101 110 112 26.33LICENCIA DE 1 DIA 0:30:06 112

ABM46 0:15:25 0:47:51 1:34:41FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:31:2795 115 115 25.09CLUB TRIATLON CORUÑA 0:32:55 113

V1M86 0:16:54 0:48:36 1:36:52JOSÉ LUÍS FERNÁNDEZ SARMIENT 0:31:22111 116 114 24.69LICENCIA DE 1 DIA 0:35:06 114

V1M88 0:19:56 0:47:26 1:37:15RAFAEL D CELESTINO DEL BARRI 0:29:54120 114 111 25.31LICENCIA DE 1 DIA 0:35:29 115

ABM81 0:17:58 0:50:15 1:37:16RUBÉN MONTES FERREIRO 0:29:04117 119 109 23.89LICENCIA DE 1 DIA 0:35:30 116

ABM60 0:17:50 0:48:45 1:37:47CARLOS ARMENTEROS LEÓN 0:31:14116 117 113 24.62LICENCIA DE 1 DIA 0:36:02 117

ABM90 0:16:16 0:49:32 1:41:32IVAN GARCIA SAINZ-AJA 0:35:45104 118 117 24.23LICENCIA DE 1 DIA 0:39:46 118

ABM89 0:19:46 0:52:42 1:45:23SYLVAIN AUBAILLY 0:32:56119 120 116 22.77LICENCIA DE 1 DIA 0:43:37 119

V1M91 0:22:09 1:00:47 1:58:57MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:36:02122 121 118 19.75LICENCIA DE 1 DIA 0:57:12 120

ABM32 0:11:32JENSSEN GALAN PREGO 15 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNF

ABM121 0:12:55 0:36:57JAVIER CAMPOS PEÑA 42 44 0 32.49TRIATLON FERROLNF

V1M125 0:14:12 0:34:28ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 66 14 0 34.82TRIATLON FERROLNF

V1M31 0:11:16 0:32:22EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 10 6 0 37.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNF

ABM109 IVAN LOPEZ NOVO 0 0 0 0NOSPORLIMIT-TREK GALICIANP

ABM102 MIGUEL PEREZ GOMEZ 0 0 0 0NOSPORLIMIT-TREK GALICIANP

V1M140 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

ABM78 JAVIER AGUION SEOANE 0 0 0 0LICENCIA DE 1 DIANP

ABM62 JAVIER SAL PÉREZ 0 0 0 0LICENCIA DE 1 DIANP

V1M99 PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE V 0 0 0 0NOSPORLIMIT-TREK GALICIANP
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MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

18:06

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

04/05/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES

Responsable Oficiais MONICA FLORES

DATA 04/05/2013

0,75 Ciclismo 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

120

MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

139 0:10:42 0:38:27 1:14:53ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:25:445 64 73 31.21WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:13:08 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

10 0:12:48 0:36:05 1:12:59NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:24:0734 36 47 33.27A. D. FOGAR 0:11:13 1

85 0:16:38 0:41:25 1:25:39ENRIQUE ROEL FRAGA 0:27:38107 83 96 28.98LICENCIA DE 1 DIA 0:23:54 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS  MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

8 0:10:49 0:32:47 1:04:50ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:21:156 7 9 36.62A. D. FOGAR 0:03:05 1

137 0:10:51 0:34:41 1:07:40MAURICIO MARTIN NUNES 0:22:097 16 23 34.6WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:54 2

5 0:10:30 0:35:12 1:09:32ANTONIO RIVAS FEAL 0:23:522 22 43 34.1A. D. FOGAR 0:07:47 3

127 0:12:44 0:35:35 1:10:12JOSE FERRACES REGUEIRO 0:21:5432 30 18 33.74TRIATLON FERROL 0:08:26 4

14 0:11:50 0:35:24 1:10:21MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:23:0721 26 32 33.9A. D. FOGAR 0:08:35 5

128 0:12:03 0:36:07 1:10:27PABLO M. CARRO SUAREZ 0:22:1823 38 25 33.24TRIATLON FERROL 0:08:41 6

41 0:12:25 0:34:56 1:10:32JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:23:1328 21 34 34.37CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:47 7

122 0:14:12 0:35:15 1:11:06ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:21:4065 23 14 34.05TRIATLON FERROL 0:09:21 8

92 0:13:22 0:36:26 1:11:25DAVID BRUN PINTOR 0:21:3951 42 13 32.95LICENCIA DE 1 DIA 0:09:40 9

98 0:13:10 0:35:29 1:12:08OSCAR SILGUERO GARCIA 0:23:2949 28 38 33.82NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:10:22 10

18 0:13:02 0:35:53 1:13:06PEDRO LISTA SUÁREZ 0:24:1246 34 49 33.45A. D. FOGAR 0:11:20 11

118 0:14:09 0:36:13 1:13:36DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:23:1662 40 35 33.14TRI OURENSE 0:11:51 12

26 0:12:19 0:36:34 1:13:45JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:24:5426 43 58 32.83A. D. FOGAR 0:12:00 13

21 0:13:03 0:37:27 1:14:16HENRIQUE VILA DIAZ 0:23:4747 50 42 32.06A. D. FOGAR 0:12:31 14

29 0:13:06 0:37:52 1:15:17LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:24:1948 56 50 31.69ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:13:31 15

104 0:15:15 0:37:48 1:15:55FERNANDO SILVARREY REDONDO 0:22:5388 55 30 31.75NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:14:09 16

20 0:12:51 0:38:49 1:16:02RAUL LISTA SUAREZ 0:24:2339 65 52 30.92A. D. FOGAR 0:14:17 17

22 0:14:01 0:38:03 1:16:04MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA 0:24:0258 59 45 31.55A. D. FOGAR 0:14:18 18

1PáxinaXXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS



115 0:14:52 0:37:12 1:16:27JUAN PATIÑO VARELA 0:24:2478 46 53 32.27NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:14:41 19

107 0:12:49 0:40:00 1:16:44ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ 0:23:5636 72 44 30.01NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:14:59 20

76 0:14:11 0:37:58 1:16:56ROBERTO CARLOS RAMILO CARB 0:24:4864 57 57 31.61LICENCIA DE 1 DIA 0:15:11 21

123 0:12:52 0:38:00 1:17:03FERNANDO CABANAS PORTO 0:26:1240 58 80 31.59TRIATLON FERROL 0:15:18 22

30 0:14:20 0:37:42 1:17:22JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:25:2268 53 66 31.84ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:15:37 23

93 0:13:54 0:41:47 1:21:15ANDRES PRIETO LOPEZ 0:25:3557 90 69 28.73LICENCIA DE 1 DIA 0:19:29 24

53 0:14:06 0:40:28 1:21:38PABLO ALONSO VALLÍN 0:27:0559 76 92 29.66INDEPENDIENTE 0:19:53 25

101 0:15:00 0:40:03 1:21:45ENRIQUE GRIÑAN TORRADO 0:26:4382 73 90 29.97NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:20:00 26

40 0:14:09 0:41:34 1:22:14ARTURO LOPEZ LAGO 0:26:3263 87 86 28.87CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:28 27

79 0:13:01 0:42:50 1:22:20EDER FERNANDEZ PEREZ 0:26:3145 95 85 28.03LICENCIA DE 1 DIA 0:20:34 28

96 0:12:47 0:41:35 1:22:34DAVID ESCUDERO DANS 0:28:1433 88 101 28.87NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:20:49 29

111 0:16:41 0:38:58 1:23:22JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA 0:27:44108 66 97 30.8NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:21:36 30

38 0:15:04 0:41:30 1:23:35JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:27:0286 85 91 28.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:50 31

126 0:15:56 0:40:40 1:24:03ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:27:28100 78 93 29.52TRIATLON FERROL 0:22:17 32

63 0:15:37 0:44:35 1:25:24CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:25:1397 105 64 26.92LICENCIA DE 1 DIA 0:23:38 33

49 0:15:22 0:44:40 1:26:22FEDERICO PORTO ARIAS 0:26:2193 106 82 26.87CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:36 34

120 0:15:02 0:46:11 1:27:03MIGUEL ANGEL HERVA LÓPEZ 0:25:5183 112 74 25.99TRIATLON FERROL 0:25:17 35

134 0:12:51 0:45:54 1:27:03ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:28:2038 111 103 26.15TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:25:18 36

57 0:16:58 0:46:22 1:28:40ÁLVARO BARROS ARAÚJO 0:25:21112 113 65 25.89LICENCIA DE 1 DIA 0:26:54 37

61 1:29:00JESUS ROBRES ZARDOYA 17:30:420 0 0 0LICENCIA DE 1 DIA 0:27:15 38

112 0:15:09 0:45:25 1:29:25FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:28:5287 109 106 26.43NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:27:40 39

84 0:15:59 0:45:35 1:31:52RAMON SEOANE FREIJIDO 0:30:19101 110 112 26.33LICENCIA DE 1 DIA 0:30:06 40

86 0:16:54 0:48:36 1:36:52JOSÉ LUÍS FERNÁNDEZ SARMIENT 0:31:22111 116 114 24.69LICENCIA DE 1 DIA 0:35:06 41

88 0:19:56 0:47:26 1:37:15RAFAEL D CELESTINO DEL BARRI 0:29:54120 114 111 25.31LICENCIA DE 1 DIA 0:35:29 42

91 0:22:09 1:00:47 1:58:57MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:36:02122 121 118 19.75LICENCIA DE 1 DIA 0:57:12 43

31 0:11:16 0:32:22EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 10 6 0 37.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNF

125 0:14:12 0:34:28ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 66 14 0 34.82TRIATLON FERROLNF

140 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

99 PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE V 0 0 0 0NOSPORLIMIT-TREK GALICIANP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

116 0:15:02 0:43:45 1:27:36ANTONIO PARDO LOPEZ 0:28:4985 101 105 27.43NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:25:50 1

133 0:15:51 0:44:44 1:30:12ANTONIO DE JUAN BARQUÍN 0:29:3999 107 110 26.83TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:28:26 2
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MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

18:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

04/05/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES

Responsable Oficiais MONICA FLORES

DATA 04/05/2013

0,75 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

9

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23F 24 0:11:58 0:36:33 1:15:24SILVIA VEIRA PORTELA 0:26:541 1 3 32.83A. D. FOGAR   1

ABF 19 0:14:10 0:42:53 1:25:06MARTA GIL FERNÁNDEZ 0:28:044 2 4 27.99A. D. FOGAR 0:09:42 2

V1F 17 0:14:41 0:45:16 1:26:02MONTSERRAT HERNANDEZ GARCI 0:26:066 6 2 26.52A. D. FOGAR 0:10:38 3

ABF 108 0:14:11 0:44:25 1:26:46ANA VARELA YAÑEZ 0:28:105 5 5 27.03NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:11:22 4

ABF 11 0:14:05 0:43:45 1:27:17ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ 0:29:283 3 6 27.44A. D. FOGAR 0:11:53 5

ABF 106 0:19:04 0:43:51 1:27:36Mª CRISTINA SANTIAGO MARTINEZ 0:24:438 4 1 27.37NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:12:13 6

ABF 4 0:12:31 0:49:48 1:41:05CRISTINA PINO AGUIRRE 0:38:472 7 8 24.1A. D. FOGAR 0:25:41 7

ABF 64 0:20:31 1:00:48 1:56:35MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:35:179 9 7 19.74Club Atletismo Sada 0:41:11 8

V2F 103 0:19:03 0:57:49 1:57:10MARÍA MERCEDES ULLOA GUTIER 0:40:197 8 9 20.76NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:41:46 9

ABF 138 ALBA CUBA DORADO 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP
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0

0

10

MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

18:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

04/05/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

xuiz Arbitro MONICA FLORES

Responsable Oficiais MONICA FLORES

DATA 04/05/2013

0,75 Ciclismo 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

9

FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 24 0:11:58 0:36:33 1:15:24SILVIA VEIRA PORTELA 0:26:541 1 3 32.83A. D. FOGAR   1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 17 0:14:41 0:45:16 1:26:02MONTSERRAT HERNANDEZ GARCI 0:26:066 6 2 26.52A. D. FOGAR 0:10:38 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 2 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 103 0:19:03 0:57:49 1:57:10MARÍA MERCEDES ULLOA GUTIER 0:40:197 8 9 20.76NOSPORLIMIT-TREK GALICIA 0:41:46 1

1PáxinaXXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS
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